
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 22 сентября 2023 года  №    100/2-5 

г. Сибай 

 

Об отмене приостановлений полномочий членов участковых  

избирательных комиссий избирательных участков городского округа 

 город Сибай Республики Башкортостан № 623, № 634  

с правом решающего голоса 
 

             В соответствии со статьями 25, 69 Кодекса Республики Башкортостан 

 о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/14-6 от 19 апреля  

2022 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

              1. Отменить приостановления полномочий следующих членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса: 

- № 623 Ярмуллиной Альбины Зуфаровны (решение от 7 августа 2023 года № 87/1-5): 

- № 623 Апсаптаровой Финзии Нажиповны (решение от 7 августа 2023 года № 87/2-5); 

- № 623 Аралбаевой Гузель Альфридовны (решение от 7 августа 2023 года № 87/5-5); 

- № 634 Ишбулатовой Разили Баритовны (решение от 7 августа 2023 года № 87/3-5); 

- № 634 Ярмухаметовой Найли Ильшатовны (решение от 7 августа 2023 года № 87/4-5). 

             2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 623, № 634. 

 
 

Председатель           С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь            А.З. Калимуллина 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


